
 

Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования  

«Районный центр дополнительного образования» 

Зольского муниципального района КБР 

 

ПРИКАЗ 

              от  01.10.2019г.        №17 

 

                        
             О внесении изменения в состав аттестационной комиссии 
                
                    В соответствии с Положением об аттестации педагогических 

работников  и в связи с выходом из декретного отпуска заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе  Шериевой М.М.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии. 
 

2. Утвердить новый состав аттестационной комиссии (приложение №1). 
 

  3.  Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

 

            Директор                                       Т.А. Бабугоева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                                                                                                                                                             

Персональный состав Аттестационной комиссии  
МКУ ДО «РЦДО» 

 
Председатель Аттестационной комиссии: 

           1.Шериева Марина Мухамедовна - заместитель директора по УВР 
 
Заместитель председателя Аттестационной комиссии: 
2. Халилов З.Т. – педагог ДО 
Секретарь Аттестационной комиссии: 
3. Пономарева Т.И.- педагог ДО 
Члены Аттестационной комиссии: 
4. Кармова А.Х. -  педагог ДО 
5. Бижев А.А. – педагог ДО 
6. Хаупшева Ф.С.- педагог ДО 
7.Кумышева Н.Н. – педагог ДО 

 
 

 

 

 

 




